Stahel Schiessen Jubilaum
Mannschaft

1 ASV Lauffen 1, VNR: 000004 196

Wimmer, Thomas
Deutsch, Heinz
Neff, Norbert

Kienast, Gerald

ASV Au 1, VNR: 000003

Brunner, Franz
Konig , Gerhard
Greul, Reinhard

Sattler, Alexander

ASV GOSAU 1, VNR: 000002

Putz Anton,
Gamsjdger, Peter
Bauer, Leopold

Posch, Kevin

ASKO Obertraun 1, VNR: 000001

Ambach, Egon
Lehner, Franz
Petermaier, Gerald

Strick, Walter

Lizenziert fiir SchieBen des Lizenznehmers SG Obertraun
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Stahel Schiessen Jubildaum

Jubildum 1858

Ran

CONOOTOAWON-

Stahel Schiessen Jubildum

Name

17 Bauer, Leopold
22 Deutsch, Heinz

9 Kénig , Gerhard

19 Urstbqger, Alfred
20 Neff, Norbert

3 Lehner, Franz
21 Spielbiichler, Stefan
11 Gassenbauer, Ernst
27 Petermaier, Gerald
23 Wimmer, Thomas
10 Brunner, Franz

8 Hochmair, Christian
26 Putz Anton,
16 Gamsidqger, Fritz
13 Greul, Reinhard

5 Putz, Leopold

8 Wimmer, Alfred
24 Kjenast, Gerald

Kreise gesamt

Ran

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26

Name

23 Wimmer, Thomas
3 Lehner, Franz
4 Vierthaler, Helmut
22 Deutsch, Heinz
6 Hochmair, Christian
26 Putz Anton,
20 Neff, Norbert
10 Brunner, Franz
24 Kienast, Gerald
17 Bauer, Leopold
5 Putz, Leopold
11 Gassenbauer, Ernst
27 Petermaier, Gerald
1 Ambach, Egon
9 Kénig , Gerhard
16 Gamsijéager, Fritz
18 Posch, Kevin
19 Urstoger, Alfred
25 Stallinger, Hubert
8 Wimmer, Alfred
15 Gamsiaqer, Peter
13 Greul, Reinhard
7 Schiendorfer, Andreas
21 Spielbiichler, Stefan
12 Sattler, Alexander
2 Strick, Walter

Vereinsname

ASV GOSAU
ASV Lauffen
ASV Au

ASV GOSAU
ASV Lauffen
ASKO Obertraun
ASV GOSAU
ASV Au

ASKO Obertraun
ASV Lauffen
ASV Au

ASKO Obertraun
ASV GOSAU
ASV GOSAU
ASV Au

ASKO Obertraun
ASV Au

ASV Lauffen

Vereinsname

ASV Lauffen
ASKO Obertraun
ASKO Obertraun
ASV Lauffen
ASKO Obertraun
ASV GOSAU
ASV Lauffen
ASV Au

ASV Lauffen
ASV GOSAU
ASKO Obertraun
ASV Au

ASKO Obertraun
ASKO Obertraun
ASV Au

ASV GOSAU
ASV GOSAU
ASV GOSAU
ASV Lauffen
ASV Au

ASV GOSAU
ASV Au

ASV Au

ASV GOSAU
ASV Au

ASKO Obertraun

Teil.

361.4
4520
647.9
9344
943,0
1067,
1067,
1091,
1308,
1343,
1359,
1413,
1415,
1438,
1551,
1608,
1812,
1820,
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25
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20
15
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0
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Stahel Schiessen Jubilaum

TiefschuR
Ran Name
1  4Vierthaler, Helmut
2 7 Schiendorfer, Andreas
3 24 Kienast, Gerald
4 19 Urstdger, Alfred
5 13 Greul, Reinhard
6 & Hochmair, Christian
7 23 Wimmer, Thomas
8 17 Bauer, Leopold
9 8 Wimmer, Alfred
10 9 Koniq , Gerhard
11 26 Putz Anton,
12 12 Sattler, Alexander
13 5§ Putz, Leopold
14 11 Gassenbauer, Ernst
15 3 Lehner, Franz
16 22 Deutsch, Heinz
17 1 Ambach, Egon
18 21 Spielbiichler, Stefan
19 15 Gamsijdger, Peter
20 27 Petermaier, Gerald
21 16 Gamsijager, Fritz
22 18 Posch, Kevin
23 10 Brunner, Franz
24 20 Neff, Norbert
25 2 Strick, Walter
26 25 Stallinger, Hubert

Lizenziert fiir SchieBen des Lizenznehmers SG Obertraun

Vereinsname

ASKO Obertraun
ASV Au

ASV Lauffen
ASV GOSAU
ASV Au

ASKO Obertraun
ASV Lauffen
ASV GOSAU
ASV Au

ASV Au

ASV GOSAU
ASV Au

ASKO Obertraun
ASV Au

ASKO Obertraun
ASV Lauffen
ASKO Obertraun
ASV GOSAU
ASV GOSAU
ASKO Obertraun
ASV GOSAU
ASV GOSAU
ASV Au

ASV Lauffen
ASKO Obertraun
ASV Lauffen

Rin.
35

66

67
100
133
174
194
198
199
200
202
245

256
269
272
274
292
309
339
341
356
398
412
458

144
641
104
410
434
170
183
429
237
326
218
600
253
429
338
297
338
436
301
343
353
441
369
399

219
662
181
461
800
225
269

641
473
244
693
285
485
384
391
405
494
319
406
387
474
408
446

327 390 434 451
789 892 962 995
272 339 575 591
523 589 802 839
911 1052 1060 1141

245
323
552
785
536
283
740
304
492
428
417
427
589
466
528
517
571
434
506

260
423
591
890
616
339
945
389
501
437
489
485
718
549
534
629
589
438
524

296
468
656
956
643
369
978
391
581
571
530
642
787
552
§75
664
594
540
588

328
484
691
963
655
392
1122
412
724
586
539
726
936
565
725
769
605
562
788

986 1067 1357 1822 1903 1930
546 800 892 1003 1009 1011



